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SYYSKUUN OTSIKOT:

Kurppamatka 2009 oli menestys

Kansantanssin vuosiohjelma valmis

Kuulutko sukuuni? -sukututkimustapahtuma Vantaalla 10.10. 

Ohjaajakurssi 4 Janakkalassa 31.10.-1.11.

Karjalaisten kansantanssien kurssi Orivedellä 14.-15.11.

Kevätpäivät Salossa 23.-25.4.2010

Yhteistyökumppanien ja jäsenseurojen uutisia 

Tanssimania 1.-4.10.

Kinnasneulakurssi 7.-8.11.

Puulinnun vuolukurssi 7.-8.11.

Järjestöjen yhteisen ohjaajakoulutuksen tulevat kurssit

TILAA UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton kerran kuussa ilmestyvän uutiskirjeen voit tilata omaan 
sähköpostiisi lähettämällä viestin osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Myös 
palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita voi toimittaa samaan osoitteeseen. 
   
KURPPAMATKALLA VIERAILTIIN KONEVITSASSA JA KÄKISALMESSA
Nuorisoliiton tämän vuoden kulttuurimatka eli Kurppamatka suuntautui Pyhäjärvelle, 
Käkisalmeen ja Konevitsan luostarisaarelle. Mukana bussimatkalla kuoppaisilla teillä oli 34 
osallistujaa. Moni oli jo kokenut Karjalassa kävijä, mutta mukaan mahtui ensikertalaisiakin 
samoin kuin jokaisella Kurppamatkalla olleita. Sateisesta säästä huolimatta matkan antiin 
ja järjestelyihin oltiin tyytyväisiä. Majapaikkana oli idyllinen Lomaranta Pyhäjärven rannalla, 
jossa saimme nauttia rantasaunasta, uimarannasta ja herkullisista illallisista. Iltaohjelmana 
pelasimme karjalaista pinko-peliä perjantaina ja lauantaina katsoimme historiallisia 
dokumenttifilmejä alueelta. Konevitsan luostarissa saatoimme todeta omin silmin, kuinka 
alue on hiljalleen toipumassa neuvostomiehityksen aiheuttamista vaurioista. Vielä on 
paljon tehtävää, ennen kuin Konevitsa on takaisin entisessä loistossaan. Käkisalmessa 
tutustuimme linnaan ja sen museoon Valentina-oppaan johdolla ja ihastelimme Suomen 
kaudelta säilyneitä rakennuksia. Paluumatkalla pysähdyimme Viipurissa syömässä ja 
ostoksilla. Kurppamatkan kuvasatoa on esillä osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi. 
Ensi vuonna Kurppamatkat täyttävät 10 vuotta, lisätietoa juhlamatkasta on luvassa 
loppusyksyn uutiskirjeissä.

KANSANTANSSIN VUOSIOHJELMA
Kansantanssin vuosiohjelma 2010 valmistuu ohjelmistokurssille. Sen teemana on 
Karjalaiset laulujuhlat. Esikuvana on Sortavalan laulujuhlat, jotka järjestettiin viimeisen 
kerran vuonna 1935. Ohjepaketin hinta ei ole vielä varmistunut, mutta se on samaa 
suuruusluokkaa kuin aikaisempina vuosina (viime vuonna ohjeet 5 euroa ja cd-levy 14 
euroa). Ohjepaketti on tilattavissa Nuorisoliiton toimistosta viikosta 40 alkaen.

http://www.karjalainennuorisoliitto.fi/


KUULUTKO SUKUUNI?
Kuulutko sukuuni -tapahtuma järjestetään 10.-11.10. Vantaan ammattiopisto Varian 
Tennistien toimipisteessä (Tennistie 1, 01300 Vantaa). Ohjelmassa on luentoja, näyttely 
vanhoista kihla- ja hääkuvista, sukututkimusneuvontaa, kirjakirpputori, kuvankäsittelyn 
opastusta ja paljon muuta. Nuorisoliiton esittelypiste on avoinna lauantaina 10.10. klo 
10-17. Tule tutustumaan liiton toimintaan ja askartelemaan karjalainen kaverikirja! 

OHJAAJAKURSSI 4 JANAKKALASSA 31.10.-1.11.
Liiton järjestämän ohjaajakoulutuksen viimeinen osa, ohjaajakurssi nelonen, järjestetään 
31.10.-1.11. Rantalahden leiri- ja kurssikeskuksessa Janakkalassa. Kurssilla syvennytään 
mm. Suomen kansantanssitoimintaan, kansallispukutietouteen, eri-ikäisten ohjaamiseen 
liittyviin asioihin sekä ryhmissä esiintyviin ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen. Kurssilla on 
myös ohjausharjoitus, jossa jokainen saa kansantanssin tai laululeikin ohjattavakseen. 
Lisäksi viikonlopun aikana suoritetaan hopeinen tanhumerkki, jonka materiaalin voi tilata 
liiton toimistosta. Kurssin hinta 90 euroa sisältää opetuksen, täysihoidon ja materiaalit. 
Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 9.10. mennessä.

KARJALAISTEN KANSANTANSSIEN KURSSI ORIVEDELLÄ 14.-15.11.
Legendaarinen Viola Malmi on täällä taas! Viola kumppaneineen saapuu Petroskoista 
luoksemme opettamaan karjalaisia kansantansseja Oriveden opistolle (Koulutie 5, 35300 
Orivesi) 14.-15.11. Tämä huippusuosittu kurssi on tarkoitettu kaikille, jotka kaipaavat 
päivitystä karjalaisten tanssien tekniikkaan. Käymällä kurssin voit myös suorittaa 
järjestöjen yhteisen ohjaajakoulutuksen valinnaisia opintoja (1 op). Violan johdolla 
keskitytään itäkarjalaiseen karakteriin, tyyliin ja tekniikkaan (askelikot, päristelyt, 
polkusarjat) sekä tanssitaan mausteeksi muun muassa paritansseja, kisoja ja katrilleja. 
Kurssin hinta 140 euroa sisältää opetuksen, täysihoidon ja majoituksen kahden hengen 
huoneessa. Hinta ilman majoitusta on 110 euroa. Kurssi järjestetään yhteistyössä OK-
opintokeskuksen kanssa. Ilmoittaudu kurssille Nuorisoliiton toimistoon viimeistään 22.10. 

KEVÄTPÄIVÄT SALOSSA 23.-25.4.2010
Ensi vuoden Kevätpäivien pitopaikaksi on valittu Salo. Kevätpäivät ja 
kansantanssiluokittelu järjestetään 23.-25.4.2010. Tapahtumapaikkoina ovat Alhaisten 
koulu ja Salon lukio. Lisätietoa Kevätpäivistä on tulossa seuraavissa uutiskirjeissä.  

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

TANSSIMANIA TAMPEREELLA 1.-4.10.
Pispalan Sottiisin tapahtumakokonaisuuteen kuuluvaa uuden kansantanssin
tapahtumaa, Tanssimaniaa vietetään 1.-4.10.2009. Tapahtuma esittelee suomalaisen
kansantanssin uusimpia teoksia, kouluttaa työpajoissa, kilpailuttaa koreografeja ja julistaa 
kaikkien aikojen Tanhutaiston. Tanssityöpajoissa on mahdollista opetella muun muassa 
perinneleikkejä, kansantanssin tekniikkaa, kontraa, katrillia, salsaa, krakoviakia ja 
esiintymistaitoa. Tapahtuman ohjelma löytyy osoitteesta www.sottiisi.net/Tanssimania. 

KINNASNEULALLA NEULOMISEN KURSSI 7.-8.11.
Karjalatalolla Helsingissä järjestetään kinnasneulalla neulomisen kurssi 7.-8.11. klo 10-15. 
Kurssilla opetellaan jo esihistoriallisella ajalla tunnettua kinnasneulatekniikkaa, ja 
aloitetaan neulakintaiden valmistus. Opettajana on HuK Laura Hämäri. Kurssiviikonlopun 
hinta 50 euroa sisältää opetuksen ja kahvin molempina päivinä. Paikalta on mahdollista 
ostaa kinnasneuloja. Omat langat mukaan; tarkemmat materiaaliohjeet kurssikirjeessä. 



Mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen. Kurssin järjestää Karjalan Liitto. 
Ilmoittautuminen 23.10. mennessä Karjalan Liiton toimistoon puh. (09) 7288 170, 
toimisto@karjalanliitto.fi.

PUULINNUN VUOLUKURSSI 7.-8.11.
Kurssilla opitaan vuolemaan myös joululintuna tunnettu Karjalan käki. Kurssi järjestetään 
Helsingissä Karjalatalolla 7.-8.11. klo 10-15. Opettajana on puutyönohjaaja Joel 
Nokelainen. Kurssiviikonlopun hinta on 90 euroa ja se sisältää opetuksen, materiaalit, 
lounaan ja kahvin molempina päivinä. Kurssin järjestää Karjalan Liitto. Ilmoittautuminen 
23.10. mennessä Karjalan Liiton toimistoon puh. (09) 7288 170, toimisto@karjalanliitto.fi.

KANSANTANSSIJÄRJESTÖJEN YHTEINEN OHJAAJAKOULUTUS
Järjestöjen yhteisen ohjaajakoulutuksen tulevat kurssit: 

Tampere:
2.-4.10. Kansantanssin opettaminen ja kehonhuolto

Lappeenranta: 
17.-18.10. Kansantanssin opettamisen perusteet
14.-15.11. Kansantanssin tekniikka ja musiikki
12.-13.12. Kansantanssin opettaminen ja kehonhuolto

Orivesi:
14.-15.11. Karjalainen tanssiperinne: Karjalaisten kansantanssien kurssi

Espoo:
21.-22.11. Länsisuomalainen tanssiperinne: Länsisuomalaisten kansantanssien kurssi

Lisätietoa kursseista ja ilmoittautumisohjeet osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi 
kohdassa Koulutus.

KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
sari.suokas@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4630

Kulttuurituottaja Leena Rintala
leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4619

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi 
www.karjalainennuorisoliitto.fi

Uutiskirjeen peruutus sähköpostitse toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi


